

# **L H REKLAME KOLDING ApS**

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/02/2015**

---

**Thorben Bom**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

L H REKLAME KOLDING ApS

Agtrupvej 198

6000 Kolding

Telefonnummer: 75527511

e-mailadresse: lh@lh-reklame.dk

CVR-nr: 16398985

Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

**Revisor**

Revisionsfirma Thorben Bom Danske Revisorer FSR

Østergade 33

6520 Toftlund

DK Danmark

CVR-nr: 83444819

P-enhed: 1002671010

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af reklameartikler og dekorationsarbejder mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. - 1.160.194 mod kr. -334.919 sidste år.

Resultat anses for utilfredsstillende og selskabet har igangsat handlinger for bedst mulig afvikling/salg af selskabet.

Egenkapitalen er opgjort til kr. 222.909, men forventes yderligere forringes ved salg/afvikling.

Resultatdisponering	
Årets resultat	-1.160.194
Overført fra tidligere år	1.183.103
Til disposition	22.909
Afsat til udbytte	0
Frie reserver herefter	22.909

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift viser fortsat underskud i det nye år.

# Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.035.337	-535.154
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.213.263</b>	<b>3.874.704</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.159.109	-4.066.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-211.733	-145.193
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.157.579</b>	<b>-336.976</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.907	2.306
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.522	-249
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.160.194</b>	<b>-334.919</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.160.194</b>	<b>-334.919</b>
Skat af årets resultat .....	2		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.160.194</b>	<b>-334.919</b>

# Balance 30. september 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			1.050
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>1.050</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>1.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.288.490	2.178.528
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.288.490</b>	<b>2.178.528</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			58.180
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>58.180</b>
Likvide beholdninger .....		58	224.044
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.288.548</b>	<b>2.460.752</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.288.548</b>	<b>2.461.802</b>

# Balance 30. september 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	200.000	200.000
Andre reserver .....		1.183.103	1.518.022
Overført resultat .....		-1.160.194	-334.919
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>222.909</b>	<b>1.383.103</b>
Gæld til banker .....		174.061	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		161.959	622.960
Skyldig selskabsskat .....		-16.000	-25.800
Anden gæld .....		745.619	481.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.065.639</b>	<b>1.078.699</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.065.639</b>	<b>1.078.699</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.288.548</b>	<b>2.461.802</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	3683153	3217498
Pensionsbidrag	320360	720440
Andre omkostninger til social sikring	155596	128549
	<u>4159109</u>	<u>4066487</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	200000
Ændring i året	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>200000</b></u>

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	0	1183103	0	1383103
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1160194	0	-1160194
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200000</b>	<b>0</b>	<b>22909</b>	<b>0</b>	<b>222909</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Vi henviser til ledelsesberetningens afsnit 2, hvor det fremgår at ledelsen er i gang med afvikling/salg. Det er tvivlsomt at virksomheden kan opretholde den omsætning der skal til for at gennemføre en rekonstruktion, og derfor mest sandsynligt at virksomheden vil påføres flere omkostninger i forbindelse med endelig afvikling.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### 7. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Virksomhedspant kr. 500.000 til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank

##### Andre forpligtelser

Leasingkontrakt bil kr. 26.904 p.a. 4 år udløb 02.2016 (incl. Servicekontrakt)

Leasingkontrakt bil kr. 28.788 p.a. 4 år udløb 02.2016 (incl. servicekontrakt)

Leasingkontrakt bil kr. 29.508 p.a. 4 år udløb 10.2016 (incl. Servicekontrakt)

Leasingkontrakt bil kr. 17.616 p.a. 6 år udløb 10.2019 (incl. Servicekontrakt)